
UCHWAŁA NR XXVII/187/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t Dz.U. z 2020 r. poz 
713 i poz.1378) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (J.t Dz.U. 
z 2019 roku poz. 869 i poz.1649 , Dz.U.z 2020r. poz.284,poz.374, poz.568,poz.695,  poz.1175 i poz.2320) uchwala 
się, co następuje: w uchwale nr XXVI/179/2021  Rady Gminy w Gąsawie z dnia 8 stycznia 2021 roku w sprawie 
budżetu gminy na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. .W § 2. ust.1 Wydatki budżetu gminy na 2021 rok  w wysokości 32.728.680,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26.299.405,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.429.275,00 zł,  dokonuje się zmian między działami, rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 7 Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki na 
zadania inwestycyjne w wysokości 6.429.275,00 zł ł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W § 8 Ustala się dochody w kwocie 89.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 89.000,00 zł na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Przeciwdziałania Alkoholizmowi oraz Przeciwdziałania Narkomanii  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kazik 

Id: 2915C1E1-7644-4DFA-93AF-E3F555A3AE36. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


